
KAKOVOST ZDRAVSTVENE OBRAVNAVE V SOCIALNO VARSTVENEM ZAVODU 

 

DOM UPOKOJENCEV PTUJ IN POSAMEZNE ENOTE: STANJE NA DAN  31.12. 2022 

NAZIV KAZALNIKA 
KAKOVOSTI/ ENOTE 
DOMA 

 
PTUJ 

 
MURETINCI 

 
KIDRIČEVO 

 
JURŠINCI 

 
KOPER 

 
SKUPAJ ZA ZAVOD 

RAZJEDA ZARADI 
PRITISKA (RZP) 

Nastanek 
ne glede 
na okolje 

Nastanek 
v DUP 

Nastanek 
ne glede 
na okolje 

Nastanek 
v DUP 

Nastanek 
ne glede 
na okolje 

Nastanek 
v DUP 

Nastanek 
ne glede 
na okolje 

Nastanek 
v DUP 

Nastanek 
ne glede 
na okolje 

Nastanek 
v DUP 

Nastanek 
ne glede 
na okolje 

Nastanek 
v DUP 

 
Št. uporabnikov z RZP 

 
21 

 
12 

 
4 

 
3 

 
3 

 
1 

 
10 

 
5 

 
23 

 
17 

 
61 

 
38 

Št. nepomičnih 
uporabnikov 

 
138 

 
35 

 
36 

 
41 

 
28 

 
278 

 
Vrednost kazalnika 

 
0,15 

 
0,11 

 
0,08 

 
0,24 

 
0,82 

 
0,22 

VARNOSTNI ZAPLET 
PRI RABI ZDRAVIL 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Št. vseh varnostnih 
zapletov 

 
0 

 
4 

 
1 

 
1 

 
1 

 
7 

Št. vseh realiziranih 
dni oskrbe 

 
9.837 

 
3.676 

 
2.080 

 
4.428 

 
4.486 

 
24.507 

 
Vrednost kazalnika 

 
0 

 
1,09 

 
0,48 

 
0,23 

 
0,22 

 
0,29 

 
PADCI UPORABNIKOV 

      

 
Št. vseh padcev 

 
1 

 
2 

 
3 

 
3 

 
8 

 
17 

 
Vrednost kazalnika 

 
0,1 

 
1,54 

 
1,44 

 
0,68 

 
1,78 

 
0,69 



NAZIV KAZALNIKA 
KAKOVOSTI/ ENOTE 
DOMA 

 
PTUJ 

 
MURETINCI 

 
KIDRIČEVO 

 
JURŠINCI 

 
KOPER 

 
SKUPAJ ZA ZAVOD 

POŠKODBE 
UPORABNIKOV 

      

Št. zdravniških 
obravnav 

 
1 

 
1 

 
0 

 
2 

 
1 

 
5 

 
Vrednost kazalnika 

 
0,1 

 
0,27 

 
0 

 
0,45 

 
0,22 

 
0,2 

KOLONIZACIJA ALI 
OKUŽBA Z VOB 

      

 
Število okužb 

 
81 

 
16 

 
21 

 
15 

 
15 

 
148 

Število vseh 
uporabnikov 

 
316 

 
119 

 
67 

 
141 

 
145 

 
788 

 
Vrednost kazalnika 

 
0,26 

 
0,13 

 
0,31 

 
0,11 

 
0,1 

 
0,19 

 

 

Datum: 20.1.2023                                                                                                                                         Pripravila: Mateja Šešerko, nam. dir. za področje ZNO 


